[image: ]

О ставке таможенной пошлины на экспорт отдельных изделий из меди

			Утративший силу

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министров Республики Казахстан от 20 июня 1995 г. N 848. Утратило силу - постановлением Кабинета Министров РК от 18 сентябpя 1995 г. N 1267.
[bookmark: z0]

      В целях стимулирования производства новых видов продукции из рафинированной меди и повышения ее конкурентоспособности на мировом рынке Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      Установить ставку таможенной пошлины на экспорт изделий из меди, включая медную катанку (код: 7407-7408), в размере 90 (девяносто) долларов США за одну тонну.

      Первый заместитель

      Премьер-министра

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig